
压敏电阻 (ZNR 浪涌吸收器)

ERZVEAV180 ~ 621
ERZVEAV681 ~ 112
ERZVEEV180 ~ 511
ERZVEEV561 ~ 112

散装
模压带包装
模压带包装
普通产品

ERZVF1
ERZVF2
ERZHF2
ERZC□□EK□□□
ERZC□□EK□□□Y
ERZC□□CK□□□W
ERZVS34C□□□
ERZA20PK□□□
ERZA80JK□□□
ERZA□□GK□□□
ERZA□□□□□□□
ERZC□□EK□□□P
ERZU□□JP□□□

ERZVGAD681 ~ 112
ERZVGED180 ~ 511
ERZVGED561 ~ 112
ERZVA5V180 ~ 271
ERZVA5V331 ~ 471
ERZVA7V180 ~ 271
ERZVA7V331 ~ 511
ERZVA9V180 ~ 271
ERZVA9V331 ~ 511

ERZV20D911 ~ 112
ERZV20D182

切割型引线
＜散装件＞

直脚型
带状包装

曲线型
带状包装

ERZV05D(V)331CS ~ 471CS
ERZV07D(V)180CS ~ 271CS
ERZV07D(V)331CS ~ 511CS
ERZV09D(V)180CS ~ 121CS
ERZV09D(V)151CS ~ 511CS
ERZV10D(V)180CS ~ 121CS
ERZV10D(V)151CS ~ 621CS
ERZV10D(V)681CS ~ 751CS
ERZV10D(V)821C1 ~ 112C1
ERZV14D(V)180CS ~ 271CS
ERZV14D(V)331CS ~ 821C1
ERZV14D(V)911C1 ~ 112C1

ERZVA5D331 ~ 471
ERZVA5D180 ~ 271

ERZVA7D180 ~ 271
ERZVA7D331 ~ 511
ERZVA9D180 ~ 271
ERZVA9D331 ~ 511
ERZVGAD180 ~ 621

本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
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产品名称
最　小

包装数量
外　箱
包装数

包装标识中，产品型号，数量，原产地等均以英文标注。  ※ 产自国外的产品包装内容请与所在地销售部门·代理部门联系确认。

类型·系列名称

ERZV05D(V)180CS ~ 271CS

型　号

直脚型
＜散装件＞

ERZV05D180 ~ 271
ERZV05D331 ~ 471
ERZV07D180 ~ 470
ERZV07D560 ~ 680
ERZV07D820 ~ 121
ERZV07D151 ~ 271
ERZV07D331 ~ 511
ERZV09D180 ~ 121
ERZV09D151 ~ 271

ERZV14D331 ~ 621
ERZV14D681 ~ 821
ERZV14D911 ~ 112

最小包装数量·包装一览表

外箱尺寸
（約）L×W×H (mm)

210×340×16010000*100

*100 *5000

压敏电阻
(ZNR 浪涌吸
收器)

SCR 用 E型
           J 型

避雷器箱

配有标签的CK型

*100
*100
*100
*100

ERZV09D331 ~ 511
ERZV10D180 ~ 121
ERZV10D151 ~ 271
ERZV10D331 ~ 621
ERZV10D681 ~ 821
ERZV10D911 ~ 112
ERZV10D182CS
ERZV14D180 ~ 121
ERZV14D151 ~ 271

ERZV14D182CS
ERZV20D180 ~ 271
ERZV20D331 ~ 511
ERZV20D561 ~ 821

**50
**50
**50

*100
*100
*100
*100
*100
*100
*100
*100
*100

**50
**50
**50
**50
**50

**50
**50
**50
**50
**50

*100
*100
*100
*100
*100

**50
**50
**50
**25
*100

1000
1000
1000
1000
*500

*100
*100
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
*500

*500
*250
1000
1000
1000

***1

***5
***5
**10
**10
***1

*500
*250
*200
2000
1000

SC 型
P 型
J 型
G 型

E型

***1
***1
***1
***5

UL/CSA 认证产品
UL/CSA 认证产品

SMD型

D型

10000
10000
10000
10000
10000

*4000
*4000
*2000
*2000
*1000

*5000
*5000
*4000
*4000
*5000

**500
10000

*4000
*2000
*2000
*3000
*2000

210×340×*80
210×340×110
210×340×*80
210×340×110
210×340×130
210×340×110
210×340×110
210×340×*80
210×340×*80
210×340×160
210×340×*80

*1000
*2000
*1000
*1000
*1000

*3000
*3000
*2000
*2000
*1000

10000
10000
10000
*5000
*4000

10000
10000
*5000
*2500
*2500

*1000
10000
10000
10000
10000

*4000
**100

10000
10000
*5000
*2500
*2500

*1250
10000
10000
10000
10000

　*　*3
―

**100
―

210×340×180
210×340×160
210×340×180
210×340×160
210×340×180
210×340×110
210×340×160
210×340×130
210×340×160
210×340×160
210×340×130
210×340×160

**100
**200
**200
***40

―

*1250
*2000
*6000

210×340×*80
210×340×110
210×340×110
210×340×*80
210×340×110

210×340×110
210×340×110
210×340×*80
210×340×*80
210×340×110

210×340×*80
360×320×260
400×360×260
400×360×260

210×340×*80
210×340×*80
210×340×*80
210×340×*80
210×340×*80

360×310×320
360×270×320
360×320×260
400×360×260
400×360×260

470×360×260
400×360×260
470×360×260
360×310×320
360×270×320

360×310×320
360×270×320
210×340×*80
340×345×*75
340×345×105

470×360×260
400×360×300
470×360×300
360×310×320
360×270×320

180×260×190
220×280×195
275×345×145
300×355×*65
160×420×185

380×405×*85
380×405×*85
320×430×*65
320×430×*65
380×405×*75
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